. SP, Automatyka Spawalnictwo Serwis
(g Ay ; .
Y < Wréblewskiego 90A
2\ 94-103 £6dz

A
b z
(3 S ol NIP: 7272797306
A S 5 sklep@ass.info.pl
s .©
KSERWXG’

Dane aktualne na dzien: 14-07-2025 18:12

Link do produktu: https://strefaspawania.pl/dysza-podgrzewajaca-x16p-nr2-100-300mm-p-3046.html

Dysza podgrzewajgca X16P nr.2

100-300mm

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

77,00 zt

62,60 zt
C196-7610
C196-7610
5902241406243
PERUN

Dysza do podgrzewania X16P nr.2 do palnikéw PERUN o zakresie grubosci podgrzewania od 100 mm do 300 mm
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